令和２年５月１日

保護者 様

蕨市立中央東小学校

校長 朝 倉 伸 行

学習教材等の関係受け取りについて（お願い）

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動にご理解ご協力いただき、心より感謝申し上げます。

 本校では、蕨市教育員会からの指示を踏まえ、お子様の健康状況の把握と新たな学習課題を提供するため、下

記のとおり、学習教材等の配布を行います。なお当日は、原則として保護者の方の来校をお願いします。保護者

の皆様が分散して来校できるように、お子様の出席番号で受け取り時刻を設定させていただきます。ご理解とご

協力をお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和２年５月１１日（月）、１２日（火）

※ 兄弟がいらっしゃるご家庭は、ご都合がつく時間帯を選択し、ご来校ください。

 （１）５月１１日（月）《１日目》

①１３：３０～１４：００

〇第１学年 男子 １番～ ８番   〇第２学年 男子１番～ ７番

〇第３学年 男子 １番～ ６番   〇第４学年 男子１番～ ７番

〇第５学年 男子 １番～ ７番   〇第 6 学年 男子１番～ ６番

②１４：１０～１４：４０

〇第１学年 女子 １番～１０番   〇第２学年 女子１番～ ７番

〇第３学年 女子 １番～ ６番   〇第４学年 女子１番～ ７番

〇第５学年 女子 １番～ ６番   〇第 6 学年 女子１番～ ６番

③１４：５０～１５：２０

〇第１学年 男子 9 番～１５番   〇第２学年 男子８番～１５番

〇第３学年 男子 ７番～１２番   〇第４学年 男子８番～１４番

〇第５学年 男子 ８番～１４番   〇第 6 学年 男子７番～１３番

④１５：３０～１６：００

〇第１学年 女子１１番～１９番   〇第２学年 女子８番～１４番

〇第３学年 女子 ７番～１２番   〇第４学年 女子８番～１５番

〇第５学年 女子 ７番～１２番   〇第 6 学年 女子７番～１２番

（２）５月１２日（火）《2 日目》 ※この日は児童の出席番号による来校指定は致しません。

  ①８：３０～９：００  ②１３：００～１３：３０

２ 渡す場所   各教室（両日とも）

３ 渡すもの  ※ 学年によって以下のものをお渡しする予定です。大きめの袋などをご持参ください。

  □ワークブック（国語・算数）  □学校だより  □学年だより  □保健だより

        □健康観察カード        □休校中のすごし方（プリント）

        □学年からの配布物

  < 1 年生 > あさがおの鉢、土

  < 2 年生 > プリント類

  < 3 年生 > プリント類

  < 4 年生 > プリント類

  < 5 年生 > プリント類、資料集等、昨年度のノートや作品

  < 6 年生 > プリント類、名札、社会科資料集、ノート（４冊）等

４ 提 出 物  ※ 学年によって異なりますので、ご注意ください。

<  全 学 年  >  □ 「児童生徒が加入する自転車損害保険等の確認について」の切り取り線以下

<第２～６学年共通> □ コバトンプリント

□ 離任式のお手紙

□ 4 月分健康観察カード

<    1 年 生  > □ ぴかぴか１ねんせいかあど 3 枚

<   2 年 生  > □ 算数プリント 2 枚

<  5 年 生  > □ 漢字ドリル・ドリルノート（終わっている児童）

<  そ の 他  > □ ※保健関係の書類が未提出の方

５ 教室配置

図工室 パソコン室 図書室

昇降口ＰＴＡ 職員

玄関

男性

更衣室

体育館

駐

輪

場

駐

輪

場

駐輪場

教室棟
放課後

子ども教室

１階

wc

管理棟

特別教室棟

管理棟

屋上

特別教室棟

４階

1-1 1-2

３階

4-2 児童会室
郷土
資料室

音楽室

5-1 5-2 5-3
算数
少人数

女性更衣室

3-1

wc wc

wcwc

6-2 6-3

3-2 3-3
日本語
指導

wc

2-1 2-2

4-1

２階
教室棟

wc

業

務

員

WC

放送室

家庭科室 理科準備室 理科室

職員室
校

長

室
事務室

WC

保健室
ふれあい
ルーム

6-1

wc